TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VN

BAN QL KHU NỘI TRÚ………….....

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG

Ở TRONG KHU NỘI TRÚ …………………….….
(Hợp đồng số…………….…)

Bên A: BAN QUẢN LÝ KHU NỘI TRÚ ………………………………….……………………….
Đại diện:  Ông: …………………………………………………..…….

Chức vụ : …………………………………………………………
Bên B: SINH VIÊN………………………………….……………………….

Họ và tên :……………………………………………………….…….…Ngày sinh:………..…………………………..................Nam/ Nữ: …….………….…
Mã sinh viên: ..……………………. Lớp :………..…..………Khoa :……………………..……Số điện thoại: ………………………………..……
Số CC: …….……….………….………………………….…..…Cấp ngày…………..../……….../202……..…Nơi cấp:………….……..………………..………
Nơi thường trú:………………………………………………………………………………………………………………….…………………….…………………………
Diện chính sách: :………………………………………………………………………………………………………………….…………………….………………………
+ Họ tên mẹ:…………………………………………………………………….……         … SĐT: …….………………………………………..…..………..……
Nghề nghiệp: …………………………………………………………………….……
+ Họ tên bố: …………………………………………………………………………………..  SĐT: …….………………………………………..…..………..
Nghề nghiệp: …………………………………………………………………….……

Khi cần báo tin cho ai: …………………………………………  …………Số điện thoại: …….………………………………………..…..………..
Địa chỉ báo tin: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….
1. Đã thỏa thuận hợp đồng:

- Sinh viên ở Phòng:……..…………Nhà………………..… thuộc Khu nội trú Trường Đại học Hàng hải Việt Nam. Địa chỉ ………………………………………………………………………………………..
- Phí nội trú: ………………………………../tháng/năm
Bằng chữ: …………………………..………………………………………………. 50.000 đồng / nămThắngờng ĐHBK ngày kýỗi bên giữ 1 bảnủa cơ quan y tế

ị

 trưởng )

- Thế chấp tài sản (tiền đặt cọc theo quy định): ……………………………………………………………………………………….….…
2. Thời gian hợp đồng: Từ ngày….…..tháng……...năm 202…  đến ngày….….tháng…...năm 202……..
3. Hai bên cam kết:

3.1. Về phía Ban quản lý khu nội trú ………………….…… (Người quản lý nhà ……………...………)

- Giao phòng ở và các trang thiết bị cho SV đúng ngày hợp đồng có hiệu lực.
- Thực hiện đúng quyền hạn và nghĩa vụ đã được quy định.
3.2. Về phía Sinh viên:
- Thực hiện đúng quyền và nghĩa vụ của HSSV nội trú theo quy định. trong Quy chế CTSV và Nội quy khu nội trú; đặc biệt, không nấu và chế biến thức ăn dưới mọi hình thức.
- Sinh viên nộp tiền điện, nước, Wifi hàng tháng đúng thời hạn theo quy định khu nội trú.
- Phải trả phòng, các trang thiết bị nguyên trạng và rời khỏi khu nội trú khi hợp đồng hết hiệu lực.
- Thực hiện yêu cầu của Ban QLNT…… về việc điều chuyển chỗ ở vì các lý do cần thiết và chính đáng.
- Trước khi về hè, về Tết phải thông báo với cán bộ quản lý nhà …………...…... nếu có nhu cầu ở lại phải đăng ký và được sự đồng ý của Ban QLNT ……………………….…...
4. Hiệu lực của hợp đồng đương nhiên bị chấm dứt khi:

- Thời hạn ghi trong hợp đồng hết hiệu lực; sinh viên đã tốt nghiệp hoặc bị đình chỉ học tập.

- Sinh viên không được phép ở trong khu nội trú theo kết luận của cơ quan y tế.

- Sinh viên vi phạm Quy chế CTSV và Nội quy khu nội trú đến mức không được ở nội trú.
- Hợp đồng này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản và có hiệu lực kể từ ngày ký.
	BÊN A
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Các giấy tờ kèm theo
- CC (photo): 01 bản;
- Thẻ sinh viên (photo): 01 bản;
- Các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có).
	Hải Phòng, ngày……….…….tháng……….....…năm 202………...
BÊN B
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6

	NBH:05/5/25-REV:01
	BM.02-QT.CTSV.06